
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

1/1

Převeďte si k nám hypotéku bez zbytečných poplatků

Chcete svoji hypotéku převést k nám, ale nechce se vám platit poplatky, které s převedením souvisí? 

Když si nyní převedete hypotéku k nám do Air Bank, tyto poplatky až do výše 10 500 korun vám zpětně proplatíme. 

Jak jsme k této částce přišli? Jednoduše, sečetli jsme nejčastější poplatky, které při převádění hypotéky musíte zaplatit. 

Které poplatky a v jaké výši vám proplatíme

 — Návrhy na vklad a na výmaz zástavního práva na katastru 4 000 Kč

 — Administrativní náklady spojené s převodem hypotéky 1 000 Kč

 — Odhad zástavní ceny bytu nebo domu (pokud ho po vás budeme chtít) 4 500 / 5 500 Kč 

 — Celkem tedy až 5 000 / 9 500 / 10 500 Kč

 

Tato akční nabídka platí pro žádosti o převedení hypotéky úspěšně založené v době od 25. 1. 2021 do 30. 4. 2021. 

Peníze vám vyplatíme po převedení hypotéky k nám. 

Jak založit žádost o hypotéku?

 — Žádost o hypotéku vede přes náš běžný účet, který si snadno založíte online nebo na kterékoliv pobočce Air Bank. 

 — V internetovém bankovnictví, třeba i za pomoci asistenta na pobočce, vstoupíte do žádosti o hypotéku. 

 — Jakmile ji dokončíte a odešlete, ozve se vám náš hypoteční specialista, který vám bude při převádění hypotéky po 

ruce. Od tohoto okamžiku je vaše žádost úspěšně založená.

 — Poplatky nejprve zaplatíte vy. My vám je proplatíme do 30 dní od načerpání naší hypotéky. Peníze najdete na 

svém běžném účtu. Takhle jednoduché to je. 

Tyto podmínky jsou účinné od 1. 4. 2021.


